

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/sloik-konfitura-230ml-z-zak-czarna-fi634-6szt-p-2306.html>



Słoik Konfitura 230ml z zak. czarną fi63/4 - 6szt

Cena	14,00 zł
Numer katalogowy	P1-132230
Kod producenta	P1-132230
Kod EAN	5904816020106

Opis produktu

Czy może być bardziej odpowiedni słoik do przechowywania dżemów, konfitur oraz marmolad, niż słoik o jakże apetycznej nazwie Konfitura?

Tak się świetnie składa, że w naszą ofertę wzbogacił zestaw aż 6 sztuk takich słoików, o ulubionej przez konfitury pojemności 230 ml. Zestaw zawiera także idealnie dopasowane, czarne zakrętki w rozmiarze fi 63. Słoik Konfitura łączy w sobie funkcjonalność, jakość oraz efektowny wygląd.

- **Wysoka jakość** - słoik wykonany został z wysokiej jakości szkła, co pozwoli na jego długotrwałe użytkowanie.
- **Bezpieczeństwo przetworów** - odpowiednio uszczelniające zakrętki będą stać na straży Twoich przetworów w dzień i w nocy.
- **Unikalny design** - oryginalny kształt eleganckiego dziesięciokąta oraz praktyczna wielkość podkreślają walory słoika i zachęcają do jego wykorzystania.
- **Klasyczne zakrętki** - czarne stylowe zakrętki dodają słoikom charakteru i sprawiają, że będą one wyróżniały się na Twojej półce z przetworami.
- **Wielofunkcyjność** - zestaw 6 sztuk o pojemności 230 ml, z zakrętkami, pozwala na przechowywanie nie tylko dżemów i konfitur, ale także np. miódów, przypraw czy różnorodnych drobnych przedmiotów.

Słoiki Konfitura są funkcjonalne, praktyczne, wysokiej jakości i po prostu ładne. Na co dzień docenisz ich trwałość i odporność na uszkodzenia. Dzięki swojej pojemności idealnie nadają się do przechowywania domowych wyrobów, zwłaszcza dżemów, miódów i oczywiście konfitur. Ich elegancki, niecodzienny kształt sprawia, że ciężko przejść obok nich obojętnie, a dzięki swoim rozmiarom są łatwe do przechowywania i ustawiania. Pomogą Ci zadbać o ład w kuchni czy spiżarni.

Czarne, klasyczne zakrętki fi 63, to istotny atut tego zestawu słoików.

Uwaga: zakrętki dokręcać tylko do pierwszego oporu.

Pełny pyszności i ozdobiony [etykieta](#) słoik Konfitura będzie miłym wspomnieniem minionego sezonu na owoce. Zawsze będzie też doskonałym prezentem dla miłośników zdrowych, domowych przetworów.

Uwaga! Słoiki sprzedawane w zestawach po 6 sztuk wraz z zakrętkami!